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TRZY KOLORY, TRZY DACHY, NIESKOŃCZONE MOŻLIWOŚCI 
PERSONALIZACJI: DACH MINI MULTITONE. 

 

W 3-drzwiowym MINI, 5-drzwiowym MINI oraz MINI Clubman oferowana 
będzie niespotykana u konkurencji nowa cecha stylistyczna. Innowacyjna 
metoda lakierowania wykorzystywana w fabryce MINI w Oksfordzie 
umożliwia wykonanie dachu w trzech kolorach i tworzy akcent typowy dla 
stylu brytyjskiej marki premium. 
 

Monachium. Różnorodność kolorów to tradycja w MINI. Kontrastowe lakierowanie dachu 

nadało kiedyś klasycznemu Mini szczególnie wyrazisty wygląd i od czasu wprowadzenia na 

rynek nowoczesnego MINI 20 lat temu, nadal stanowi atrakcyjny akcent wizualny w różnych 

odcieniach. Dzięki ekskluzywnemu dachowi Multitone, indywidualizacja wyglądu 

zewnętrznego MINI, osiągalna dzięki lakierom, zyskuje teraz zupełnie nowy wymiar. Po raz 

pierwszy w brytyjskiej fabryce MINI w Oksfordzie zastosowano innowacyjny proces 

lakierowania „na mokro”, aby stworzyć trójkolorowy wzór na dachu pojazdu. 

 

Pionierem tej innowacyjnej formy malowania dachu jest MINI Cooper SE (zużycie energii 

w cyklu mieszanym: 17,6 – 15,2 kWh/100 km). Po raz pierwszy dach Multitone został 

zaproponowany jako część MINI Electric Collection w całkowicie elektrycznym modelu 

brytyjskiej marki premium, który został zaprezentowany równolegle ze światową premierą 

najnowszej i najmłodszej edycji modeli małych samochodów MINI. Dach Multitone, jedyny taki 

w świecie samochodów produkowanych seryjnie, jest teraz dostępny jako wyposażenie 
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dodatkowe 3-drzwiowego i 5-drzwiowego MINI w segmencie samochodów małych premium 

oraz MINI Clubman, które odnosi sukcesy w segmencie samochodów kompaktowych premium. 

 

Wizualnym wyróżnikiem nowej cechy stylistycznej jest płynne przejście pomiędzy trzema 

wybranymi kolorami dachu Multitone. Od ciemnego San Marino Blue z przodu dachu kolor 

przechodzi łagodnie do jaśniejszego odcienia koloru niebieskiego Pearly Aqua, a następnie 

równie łagodnie do czerni Jet Black. Wyjątkowa estetyka tego gradientu kolorystycznego jest 

również dobrze rozpoznawalna w połączeniu z opcjonalnym szklanym dachem panoramicznym 

oraz opcjonalnymi relingami dachowymi. Kolorystyka dachu Multitone atrakcyjnie 

i harmonijnie współgra niemal ze wszystkimi lakierami karoserii oferowanymi do 3-drzwiowego 

i 5-drzwiowego MINI oraz MINI Clubman. Jest on zatem dostępny w połączeniu ze wszystkimi 

lakierami nadwozia, z wyjątkiem wariantu niemetalizowanego Chili Red i metalizowanego 

British Racing Green oraz oferowanego do MINI Clubman metalizowanego Indian Summer Red. 
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Kontrastowe lakierowanie dachu wyjątkowo silnie podkreśla 

charakterystyczną trzyczęściową bryłę karoserii MINI. Pozioma 

struktura nadwozia, przeszklonej kabiny pasażerskiej i dachu to typowa 

dla marki zasada projektowania. Stylistyka dachu staje się wyrazem 

osobistego stylu. W zależności od wersji modelu w wyposażeniu 

dodatkowym oferowane jest fabryczne lakierowanie kontrastowe 

w kolorze białym, czarnym i srebrnym. W modelach John Cooper Works 

dostępny jest ponadto dach w kolorze czerwonym. Oprócz tego w ofercie 

oryginalnych akcesoriów MINI znajdują się dodatkowe dekoracje 

dachowe w różnych wersjach – od Union Jack po flagę startową. 

 

Rozszerzenie gamy kontrastujących lakierów o fabryczny dach Multitone 

jest możliwe dzięki wprowadzeniu nowego typu techniki lakierowania 

w brytyjskiej fabryce MINI w Oksfordzie. Na dach odpowiednio 

skonfigurowanego pojazdu nakładany jest najpierw jasny odcień Pearly 

Aqua. W kolejnych etapach na dach nakładane są kolory San Marino Blue 

z przodu i Jet Black z tyłu, które tworzą płynne gradienty kolorów 

charakterystyczne dla dachu Multitone. Innowacyjna metoda 

lakierowania jest w pełni zintegrowana ze zautomatyzowanym procesem 

produkcji w zakładzie MINI w Oksfordzie. Niemniej jednak, ze względu 

na zmieniające się warunki otoczenia występują niewielkie odchylenia 

w kolorystyce, dzięki czemu każde MINI z dachem Multitone już przy 

wyjeździe z fabryki stanowi unikat. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 
krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach 
wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 
120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na 
zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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